DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/2011/ext 1/1

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 240/2011 – São Paulo, sexta-feira, 23 de dezembro de 2011

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

5ª VARA CÍVEL

PORTARIA N.º 33/2011

O DOUTOR PAULO CEZAR NEVES JÚNIOR, MERITÍSSIMO JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO NO EXERCÍCIO

DA TITULARIDADE PLENA DA QUINTA VARA CÍVEL FEDERAL, PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGULAMENTARES,

CONSIDERANDO os períodos de férias dos servidores EDUARDO RABELO CUSTÓDIO, Técnico Judiciário, RF nº

6593, Diretor de Secretaria, de 09/01/2012 a 18/01/2012, MARCO ANTONIO SEMANA, Analista Judiciário, RF nº

2356, Supervisor do Setor de Processamentos Diversos, de 09/01/2012 a 18/01/2012 e NERSUEL SYLVESTRE

PEREIRA, Técnico Judiciário, RF nº 3793, Supervisor de Processamentos Ordinários, de 09/01/2012 a 20/01/2012,

RESOLVE

DESIGNAR os Servidores BENEDITO TADEU DE ALMEIDA, Técnico Judiciário, RF nº 2685, CLÁUDIA LOPES

FERREIRA, Técnico Judiciário, RF nº 6349 e DANIELA MANZOLI CALABRIA, Técnico Judiciário, RF nº 5468,

para, respectivamente, substituí-los nos períodos.

E CONSIDERANDO a compensação de dois dias - 19/01/2012 e 20/01/2012 - (referente aos dias trabalhados no

recesso judiciário 2010/2011) do servidor EDUARDO RABELO CUSTÓDIO, Técnico Judiciário, RF 6593, Diretor de

Secretaria,
RESOLVE

DESIGNAR o servidor BENEDITO TADEU DE ALMEIDA, Técnico Judiciário, RF nº 2685, para substituí-lo no

período.

Cumpra-se, publique-se e comunique-se.

São Paulo, 15 de dezembro de 2011.

PAULO CEZAR NEVES JÚNIOR

Juiz Federal Substituto no Exercício da Titularidade Plena

		2011-12-22T11:55:02-0200
	ALEX YORIOKA:1036